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برادران سهیلی جایزه ویژه هیات داوران و بهترین کارگردانی 
را در ایتالیا و کانادا از آن خود کردند؛

درخشش »باران سیاه
 در چشمانم«

با سلام خد‌مت امام عصر)عج(
شماره 1878/ 8 صفحه/ قیمت 10.000 تومان در مشهد  /  عوامل فروش و شهرستان‌ها 7000 تومان

به
ــن

شــ
نج

19پ

7

1403

با گسترده تر شدن دامنه جنگ غزه 
و سرایت آن به لبنان در ماه سپتامبر 
و شعله ورتر شدن آتش جنگ در دو 
هفته اخیر و احتمال درگیر شدن 
ایران، شاید بتوان تصویر دقیق تری 
از اهداف اسرائیل در گسترش جنگ 
ارائه داد. به عبارت دیگر، یکی از اهداف 
جانبی حملات اسرائیل به غزه و لبنان 
و همچنین کشاندن ایران به جنگ را 
می توان در راستای تلاش‌های نتانیاهو 
به منظور پیروزی ترامپ و شکست 
دادن هریس در انتخابات ریاست 

جمهوری پیش رو ارزیابی کرد.

اما در این میان اسرائیل مایل است، 
در این فاصله کمتر از یک ماه مانده 
تا روز انتخابات، با وارد کردن ایران به 
جنگ، علاوه بر اینکه شانس پیروزی 
دونالد ترامپ را در برابر رقیبش کاملا 
هریس بالاتر می برد، می خواهد 
از امکان هر نوع مذاکره و مصالحه 
واشنگتن با تهران در فردای پیروزی هر 
یک از دو کاندیدا نیز جلوگیری کند. 
از منظر اسرائیل، اگر تا روز برگزاری 
انتخابات در روز سه شنبه پنجم نوامبر، 
بتوان ایران را درگیر جنگ ساخت از 
آن پس تا روز تحلیف رئیس‌ جمهور 

جدید که در روز بیستم ژانویه صورت 
خواهد گرفت؛ فرصت کافی در اختیار 
نتانیاهو خواهد بود تا حتی در صورت 
پیروزی دموکرات‌ها در انتخابات، دولت 
جدید را در عمل انجام شده قرار داده و 
با حمایت ناگزیر آمریکا از جنگ به نفع 
اسرائیل، مانع از انعقاد برجام دو میان 

ایران و ایالات متحده شود.
بنابراین، می توان از ترامپ و نتانیاهو 
به عنوان دو متحد طبیعی یاد کرد که 
موفقیت هر یک از این دو می تواند، 
عامل و ضامن موفقیت دیگری شود. 
فلذا شاید بتوان جنگ اسرائیل در 

فلسطین و لبنان را بخشی از کمپین 
انتخاباتی مشترک ترامپ – نتانیاهو 
در راستای تضعیف دموکرات ها و 
بخصوص شکست کاما هریس در 
هفت ایالت کلیدی چرخشی در 
انتخابات پیش رو دانست. ائتلافی که 
با هدف تعمیق هر چه بیشتر جنگ و 
با هدف وارد ساختن ایران به درون آن، 
قصد دارد تا علاوه بر شکست دموکرات 
ها، با اجرای پیمان تعلیقی ابراهیم و 
حتی گسترش آن، نظم جدیدی در 

خاورمیانه مستقر کند...

وضعیت در ۷ ایالت کلیدی چگونه است؟

بهره‌برداری نتانیاهو و ترامپ از جنگ غزه

ادامه در صفحه 3

گزارش

هشدار نسبت به تعلل دولت چهاردهم:

وضعیت خود به خود خوب 
نمی‌شود، به چهار اقدام فوری 

فکر کنید
معاون پیشین بانک مرکزی 
می‌گوید: دولت چهاردهم در 
عمل  کند  تصمیم‌گیری‌ها 
کرده و من نگرانم چند ماه 
دیگر بهبود کافی و شایسته‌ای 
در وضعیت شاخص‌های کلان 
کشور مشاهده نشود. به ویژه 

در زمینه انتصابات دولت باید سریع‌تر اقدام کند...
4

گزارش

فاجعه افُت معدل دانش‌آموزان؛ 

طراحی سؤالاتی فراتر از توان؟

معلم دبیرستان البرز با 
اشاره به فقر شدید مدارس 
دولتی عادی در تأمین معلمان 
توانمند گفت: یکی از دلایل 
اصلی افُت نمرات دانش‌آموزان 
همین مسئله »فقر شدید 
مدارس دولتی عادی در تأمین 

معلمان توانمند« است.
به گزارش خبرنگار روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 

تسنیم؛ افُت میانگین معدل دانش‌آموزان...
7

گزارش

با توجه به آنکه اغلب 
کمبود  از  کودک  سینماگران 
آثار در این زمینه شکایت 
دارند و عده‌ای دیگر معتقدند 
که سهم سینمای کودک در 
اکران باید بیشتر از این باشد، 
اما واقعیت امر این است که 
فیلم‌های برگزیده جشنواره 

فیلم کودک، هنوز به اکران عمومی نرسیده‌اند...

چرا فارابی و کانون به پخش فیلم ورود نمی‌کنند؟

برگزیدگانی که رنگ پرده نقره‌ای 
را نمی‌بینند
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مظفری استاندار خراسان رضوی شد:

اصلاح طلبان برنده دوئل انتخاب استاندار
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دو نماینده مجلس احتمالات درباره 
تصویب یا رد پرونده FATF در 
مجمع تشخیص را مورد بررسی قرار 

دادند.
پرونده FATF بالاخره با تصویب 
بسته خواهد شد؟ سوالی که از زمان 
روی کار آمدن دولت چهاردهم به 
عنوان یک مطالبه مطرح می شود 
و با خبر رئیس جمهور مبنی براینکه 
نامه ای را درباره این پرونده به مجمع 
به یک  تبدیل  فرستاده  تشخیص 
دستورکار ویژه برای دولت شده است.

اما آیا فضای مجمع تشخیص آماده 
بررسی مجدد FATF و تصویب 
آن است؟ فرید موسوی از جمله 
به  مجلس  اصلاح‌طلب  چهره‌های 
خبرگزاری خبرآنلاین گفته بود که از 
جانب مجمع تشخیص مصلحت نظام 
باد موافق می‌ورزد و حتی مخالفین 

هم به توافق راضی شدند.
عضو  بروجردی،  علاءالدین 
کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای 
اسامی در این مورد پاسخ مبهمی 
به خبرگزاری خبرآنلاین می‌دهد 
و ضمن تاکید بر اینکه تصمیم گیر 
نهایی اعضای مجمع هستند، نقش 
تحولات منطقه را تصویب آن موثر 

می‌داند.
اما پاسخ اسماعیل حسینی، عضو 
شورای  مجلس  انرژی  کمیسیون 
 FATF اسامی به اینکه بالاخره
تصویب می‌شود یا خیر، متفاوت است 
 FATF و می گوید اگر قرار باشد
تصویب شود، مجلس بار دیگر باید 

این لایحه را بررسی کند.
بروجردی: فکر می‌کنم در مورد 

FATF به نتیجه برسیم
»علاءالدین بروجردی«، عضو 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس شورای اسامی 
در گفتگو با خبرگزاری خبرآنلاین 
درباره اظهارات اخیر وزیر اقتصاد 
مبنی تلاش دولت برای فراهم کردن 
زمینه اجرای FATF، گفت: تکلیف 
پرونده‌هایی که از خاکریز مجلس 
عبور کردند و به مجمع تشخیص 
مصلحت نظام رفتند، مشخص است. 
آنها باید تصمیم‌گیری کنند و براساس 
آن تصمیم اقدامات بعدی انجام شود. 
بنابراین سیر کار کاملًا روشن و 
مشخص است. لذا منتظر هستیم که 
ببینیم مجمع تشخیص مصلحت نظام 

چه تصمیمی می‌گیرد.
وی در پاسخ به این سوال که فکر 
می‌کنید فضای مجمع تشخیص 
مصلحت نظام تا چه اندازه به نفع 
این خواسته دولت چهاردهم است، 
افزود: در هر صورت این تصمیم به 
رأی اعضای مجمع تشخیص مصلحت 
نظام گره خورده است. البته پزشکیان 
به عنوان رییس جمهور کشور که 
مسئولیت اداره کشور را برعهده 
دارد، طبیعتاً دلسوز و به دنبال رفع 
مشکلات است و باید پاسخگو باشد. 
بنابراین هر دو به وظیفه خودشان 
عمل می‌کنند و امیدواریم که 
خروجی تصمیم مجمع به نفع منافع 

ملی کشور باشد.

بروجردی در پاسخ به اینکه این 
اظهارات شما دال بر امیدواری برای 
تصویب FATF است، تصریح کرد: 
اینکه دست ما به عنوان مجلس نیست 
و دست مجمع است. فکر می‌کنم با 
توجه به اینکه FATF خیلی فراز و 
نشیب داشته، باید آن را به نقطه‌ای 

برسانند که راه حلی ایجاد شود.
این نماینده مجلس شورای اسلامی 
درباره مخالفت ادامه دار تندروها 
با FATF نیز خاطرنشان کرد: 
نمی‌دانم. در حقیقت به دلیل اینکه 
تحولات منطقه نوسان دارد، از عواملی 
است که به عنوان متغیر می‌تواند 

تاثیرگذار باشد.
حسینی: FATF در اولویت نیست

اما در حالی که بروجردی بر کوتاه 
شدن دست مجلس از FATF تاکید 
عضو  اسماعیل حسینی،  می‌کند، 
شورای  مجلس  انرژی  کمیسیون 
اسلامی معتقد است که دست مجلس 

در قضیه FATF باز است.
کمیسیون  عضو  اسماعیل حسینی، 
انرژی مجلس شورای اسامی در 
گفتگو با خبرگزاری خبرآنلاین 
ضمن ارزیابی فضای مجلس و 
مجمع تشخیص مصلحت نظام برای 
باید مجدداً  FATF گفت:  تصویب 
FATF به مجلس بیاید و راجع به 

آن تصمیم‌گیری شود.
وی در واکنش به اینکه این امکان 
وجود دارد که FATF از مجمع 
تشخیص مصلحت نظام به مجلس 

برگردد، افزود: باید این اتفاق بیافتد.

حسینی در پاسخ به این پرسش 
که الزام درباره بازگشت FATF به 
مجلس را بر اساس چه اصل قانونی 
مطرح می‌کنید، تصریح کرد: به این 
دلیل که آن فرآیند طی شده و اگر 
قرار باشد اتفاق جدیدی بیافتد مجددا 

باید از مجلس شروع شود.
این نماینده مجلس شورای اسلامی 
ضمن ارزیابی فضای مجلس برای 
طرح مجدد FATF اظهار کرد:  بنده 
مشاهده نکردم که در مجلس بحث 
خاصی در این مورد پیش بیاید یعنی 
من ندیدم جزو موضوعات اولویت‌دار 
باشد چراکه درگیر موضوعات دیگر 
هستیم، لذا هنوز در مجلس خیلی در 

این مورد بحث نشده است.
اینکه  به  واکنش  حسینی در 
بسیاری می‌گویند ما که در حال 
FATF هستیم،  ملزومات  انجام 
بنابراین بهتر است این لایحه 
تصویب شود، به نظر شما تصویب 
FATF تا چه اندازه لازم و مورد 
نیاز است؟ خاطرنشان کرد: در 
هر صورت FATF مزایا و معایب 
خاص خود را دارد لذا باید مجدداً به 
صورت تخصصی در کمیسیون مطرح 
شود و سپس به صحن  بیاید و به 

جمع‌بندی در این مورد برسیم.
وی در پاسخ به اینکه شما تا چه 
اندازه با این اظهارات که گفته می‌شود 
 FATF در حال حاضر ملزومات
را رعایت می‌کنیم، موافق هستید، 
یادآور شد: این نکته را باید افرادی که 

می‌گویند پاسخ بدهند.
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۷۳۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای حسین انتظاری مقدم فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 
۲۴۶۸۷ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت ۲۹ متر قسمتی از پلاک شماره ۹۵ فرعی از اراضی یحیی 
آباد پلاک ۲۲۷ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک 
خریداری از مالک رسمی آقای غلامحسین مستقیمی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 

به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد.م.الف 505 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/03 تاریخ انتشار 

نوبت دوم : 1403/07/19
سید امین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر آرا شماره 
140360306015003001 و 140360306015002877 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  تایباد تصرفات 

مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای کاظم علی محمدی سعد آبادی به 
شناسنامه شماره 170 کد ملی 0748545670 صادره تایباد فرزند 
غلامحسین و آقای ناصر فاضلی به شناسنامه شماره 3714 کد ملی 
0748376860 صادره تایباد  فرزند فاضل در سه دانگ از ششدانگ 
یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 2982/04 متر مربع پلاک شماره 
3 فرعی از 264 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 14 مشهد حوزه 
ثبت ملک تایباد و از محل قسمتی از مالکیت متقاضی و قسمتی از 
پلاک محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/4. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/7/19 م.الف628
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

حکم رانی ایرانی اسلامی خوب
مجموعه  حکمرانی 
ای از اقدامات عمومی 
سازمانی  خصوصی،  و 
و فردی برای راهبری 
مشترک  ریزی  برنامه  و 
امور در حوزه جغرافیای 
است  مشخص  سیاسی 
که ارکان حکومت را با 
جامعه مدنی و سرمایه 

اجتماعی مرتبط می سازد. حکمران خوب دارای یک تفکر 
سیستماتیک متشکل از برنامه ریزی استراتژیک و سیاستگذار در 
جغرافیای حکمرانی خویش می باشد. حکمران می تواند به ارتقاء 
سرمایه اجتماعی یک نظام سیاسی کمک نماید و از طرفی می 
تواند موجبات سقوط جامعه سیاسی یا اجتماعی ذیل مدیریت 
حکمرانی خود را فراهم نماید. بنابراین توجه به مولفه های حکمران 
خوب محلی یا منطقه ای بالاخص در جغرافیای سیاسی هر استان 
ضروریست تا شعار دولت چهاردهم که همانا وفاق سیاسی اجتماعی 

می باشد، محقق گردد.
تجربه نشان داده در استفاده از مدیران فاقد شناخت مولفه های 
علم سیاست و تشکیلات سازمانی به مدل حکمرانی خوب آسیب 
زده و سرمایه اجتماعی و نخبگانی را بشدت تضعیف می نماید. در 
ادامه به برخی از شاخصه های حکمران خوب در سطح مدیریت 
استانی اشاره می گردد. امیداوریم که دولت چهاردهم با نگاه به این 
شاخصه ها و با در نظر گرفتن بوم هر استان نسبت به شناسایی و 

انتخاب حکمران خوب توجه ویژه نماید.
سابقه مدیریت سیاسی دینی و تشکیلاتی برای  	.1
استفاده از تمام ظرفیت های جامعه نخبگانی و جلب مشارکت 

همگانی
نگاه توسعه پایدار سیاسی، امنیتی و اقتصادی با  	.2

رویکرد عدالت محور
توجه ویژه به سرمایه انسانی سازمان و توزیع متوازن  	.3

ماموریت ها با رویکرد بیانیه گام دوم انقلاب
دارای توانمندی طراحی، هویت سازی، آینده نگری و  	.4

راهبری  
دارای قدرت اجماع سازی و پاسخگویی در راستای  	.5

تحقق دیپلماسی محلی
اثربخشی، کارآمدی و شناخت عمیق و گسترده از  	.6

سیستم
توجه به منافع ملی و مردمی با رویکرد مردم محوری  	.7
و مردم سالاری دینی و همسازکردن منافع متضاد و متنوع موجود

قانون مداری و شفافیت در عملکرد با پیوست رسانه  	.8
ای فعال و صادق

توانایی در ارتباط گیری بین نهادی و سازمانی در  	.9
راستای جذب سرمایه های داخلی و خارجی

ظرفیت استفاده از فن آوری های نوین و دیجیتال در  	.10
راستای توسعه زیرساخت های حوزه های مختلف حکمرانی  علم 

سیاست استاندار توسعه سیاسی
					   

امیر فریدنیا فعال سیاسی اجتماعی

یادداشت
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عباس ترابی

به همین منظور، با گسترش روز افزون جنگ 
در ماه سپتامبر و تعمیق آن در ماه اکتبر، این 
 October( دو قصد دارند یک سورپرایز اکتبر
Surprise( دیگری برای بایدن در کاخ سفید 
رقم بزنند و به منظور تحت تاثیر قرار دادن افکار 
عمومی شهروندان آمریکایی، علی الخصوص 
شهروندان مسلمان و یهودی آمریکا در ۷ ایالت 
کلیدی چرخشی، می خواهند تا توجه این 
شهروندان را از مسائل داخلی آمریکا همچون 
مسئله سیاهان، سقط جنین، حمل سلاح، و ... 
به سمت خاورمیانه و جنگ اسرائیل با غزه و 

لبنان متمایل کنند.
با این حساب، یکی از استراتژی های کارزار 
ترامپ – نتانیاهو برای پیروزی در انتخابات 
پیش رو، باز کردن حساب ویژه روی یهودیان 
و مسلمانان ساکن ایالت‌های چرخشی است. 
طبیعی است که با شعله ور شدن جنگ 
خاورمیانه، علاوه بر بالا رفتن قیمت بنزین در 
ایالات متحده، بعنوان یکی از حامل های انرژی 
و موتور محرکه سیستم حمل و نقل در اقتصاد 
فرا صنعتی این کشور، موجبات سرایت تورم به 
سایر بخش‌های اقتصاد شده و نارضایتی رأی 
دهندگان آمریکایی را بدنبال خواهد داشت. اما 
جنگ خاورمیانه، بعنوان یک متغیر مداخله گر 
و مزاحم می تواند ذهنیت مسلمانان و یهودیان 
این کشور را بسیار فراتر از مسئله اقتصاد، از 

دولت بایدن و حزب دموکرات رویگردان کند.
به همین دلیل، پیش بینی ترامپ و نتانیاهو 
بر این امر استوار است که حزب حاکم – که 
البته بواسطه نظام تفکیک قوا، تعبیر دقیقی 
برای سیستم حکمرانی در ایالات متحده نیست 
و بهتر است عبارت »دولت مستقر« را جایگزین 
آن ساخت – رأی مسلمانان آمریکا را نیز 
بواسطه جنگ از دست خواهد داد. این دو بر این 
امر واقف اند که طبق آمارهای انتخابات ریاست 
جمهوری سال ۲۰۲۰ حدود ۸۶ درصد از کل 
جمعیت )۳،۴۵۰،۰۰۰( سه میلیون و چهارصد 
و پنحاه هزار نفری مسلمانان این کشور به 
بایدن و تنها ۶ درصد به ترامپ رأی داده اند. 
لازم به ذکر است که، مسلمانان تنها یک ممیز 

یک دهم درصد )۱/۱٪( از کل جمعیت ایالات 
متحده را تشکیل می دهند. اما با شدت گرفتن 
جنگ خاورمیانه، نه تنها از آمار رأی دهندگان 
مسلمان طرفدار حزب دموکرات کاسته خواهد 
شد؛ بلکه جمعیت )۱۰،۰۰۰،۰۰۰( ده میلیون 
 Jewish( یهودی ساکن آمریکا ملقب به
Americans( نیز اگر چه از منظر جمعیتی 
سهم ۳ درصدی از کل جمعیت این کشور را 
به خود اختصاص داده اند؛ اما بواسطه سبک 
زندگی منسجم و درون گروهی که می توان 
از آن بعنوان community یاد کرد، سهم 
بزرگی در پیشبرد اهداف جمعی خود در جامعه 
به شدت متکثر و نامنسجم آمریکا دارند و با 
وجود اینکه بخش اعظم یهودیان ساکن این 
کشور با دموکرات ها همدل هستند؛ اما با 
گسترش جنگ توسط اسرائیل از غزه به لبنان 
و یا حتی امکان درگیر ساختن ایران در جنگ، 
این امکان وجود دارد که افکار عمومی یهودیان 
با پشت کردن به هریس، ترامپ را به عنوان 
اولویت اول در انتخابات ریاست جمهوری مد 

نظر قرار دهند.
بر اساس پیمایش های انجام شده 
توسط شورای دموکراتیک یهودیان آمریکا 
 Jewish Democratic Council of(
America(  حدود ۷۲ درصد از یهودیان 
ایالات متحده حامی کاملا هریس و تنها ۲۵ 
درصد حامی دونالد دونالد ترامپ جمهوری خواه 
هستند. با علم بر این موضوع، »ائتلاف یهودیان 
 The Republican(»خواه جمهوری 
Jewish Coalition(  تا کنون مبلغ ده 
میلیون دلار در ایالت های چرخشی برای 
پیروزی ترامپ در انتخابات پیش رو هزینه 
کرده اند. در حالی که، رقیب دموکراتیک این 
نهاد یعنی »شورای یهودیان دموکرات آمریکا« 
 Jewish Democratic Council of(
America(  ملقب به دموکرات های یهودی 
)Jewish Dems( تنها مبلغ دو میلیون 
دلار در هفت ایالت چرخشی کلیدی هزینه 

کرده اند.
همچنین، بر اساس تحقیقات انجام شده 
توسط دانشگاه برندیز تحت عنوان پروژه 
 The American جمعیت یهودیان آمریکا
 Jewish Population Project
at Brandies University  در ایالت 
در  که   )Pennsylvania( پنسیلوانیا 
انتخابات ریاست‌ جمهوری چهار سال پیش با 
۲۰ رای الکترال حضور داشت، به واسطه تقسیم 
بندی مجدد بعد از سرشماری سال ۲۰۲۰ یک 
کرسی خود در مجلس نمایندگان را از دست 
داد و متعاقب آن در انتخابات ۲۰۲۴ همچنان 

مهمترین ایالت چرخشی با ۱۹ رأی الکترال و 
پنجمین ایالت یهودی نشین آمریکا از منظر 
جمعیت یهودیان ساکن، از میان ۴۳۴ هزار 
یهودی ساکن این ایالت است، که حدود ۳/۳ 
درصد از کل جمعیت این ایالت را شامل می 
شود. در این ایالت همچون اکثر ایالت های 
چرخشی، با وجود اینکه دو سوم از یهودیان این 
ایالت خود را لیبرال و حامی حزب دموکرات می 
دانند و دموکراسی، حق سقط جنین و اقتصاد 
را سه اولویت اول در میان معیارهای انتخاب 
رئیس‌ جمهور قلمداد می کنند و همین معیارها 
نیز یکی از علتهای پیروزی بایدن در انتخابات 
پیشین با اختلاف تنها ۷/۱ درصد )یک ممیز 
هفت دهم درصد( آرای بیشتر از ترامپ شد؛ 
اما جنگ اسرائیل در غزه و لبنان می تواند بکل 
نتایج انتخابات در این ایالت را در پنجم نوامبر 

تغییر دهد.
در ایالت جورجیا )Georgia(، دیگر ایالت 
چرخشی با ۱۶ رأی الکترال که ترامپ در 
انتخابات ۲۰۲۰ تنها با اختلاف بسیار بسیار 
ناچیز ۲۳/۰ درصدی )بیست و سه صدم( 
بازنده شد، تنها با ۱۱،۷۷۹ رأی از رقیب خود 
جو بایدن عقب افتاد. لذا با جمعیت ۱۴۱،۰۰۰ 
نفری یهودیان ساکن این ایالت که در مجموع 
۳/۱ درصد از کل جمعیت این ایالت را در می 
گیرد؛ در صورت شدت گرفتن جنگ خاورمیانه 
درصد آرای یهودیان ناراضی از دموکرات ها 
بالاتر رفته و به ترامپ متمایل خواهند شد. 
ناگفته نماند که ایالت جورجیا از جمله ایالت 
هایی است که درجه بالایی از ضد یهودی گری 
Antisemitism  و ضدیت با صهیونیسم 
Anti-Zionism در آن در طول یک سال 
اخیر بعد از وقایع هفتم اکتبر مشاهده شده 
است و این احساسات می تواند در چرخش 
رأی یهودیان این ایالت که دو سوم آنان طرفدار 
حزب دموکرات هستند، تاثیر معناداری گذاشته 

و آرای آنان را به سمت ترامپ متمایل کند.
 North( در ایالت کارولینای شمالی
Carolina( با ۱۶ رأی الکترال، از معدود 
ایالت‌های چرخشی است که ترامپ در انتخابات 
پیشین با اختلاف بسیار اندک و تنها با کسب 
یک ممیز سی و چهار صدم درصد )٪۳۴/۱( 
رأی بیشتر برنده شد. در این ایالت با سهم 
جمعیتی نیم درصدی یهودیان، حدود ۵۰ هزار 
یهودی ساکن هستند و این ایالت را می توان 
یکی از امیدهای ترامپ برای پیروزی مجدد به 

شمار آورد.
میشیگان )Michigan( با ۱۵ رأی الکترال، 
دیگر ایالت چرخشی در انتخابات پیش روست 
که جمعیت ۱۲۰،۰۰۰ نفری یهودیان ساکن آن 

حدود ۱ درصد از کل جمعیت این ایالت بوده 
و از این میان، حدد ۶۰ درصد از رأی دهندگان 
یهودی دموکرات هستند. این ایالت همچنین 
در انتخابات گذشته با اختلاف بسیار ناچیز 
۷۸/۲ درصد رأی بایدن را بر ترامپ ترجیح 
داد. تصور اینکه در انتخابات روز سه شنبه 
پنجم نوامبر ۲۰۲۴ بخش اعظم یهودیان این 
ایالت بایدن را مسبب وقایع هفتم اکتبر ۲۰۲۳ 
بدانند، بر نتایج انتخابات در این ایالت مهم تاثیر 

معناداری خواهد داشت.
البته ایالت میشیگان را شاید بتوان از منظر 
ترکیب جمعیتی، مهمترین ایالت چرخشی در 
آمریکا دانست. این ایالت پذیرای بزرگ ترین 
جمعیت اعراب مهاجر نه تنها در کل ایالات‌ 
متحده، بلکه در کل آمریکای شمالی است. 
بیش از ۵۰۰ هزار نفر از جمعیت ساکن در 
این ایالت را اعراب مسلمان خاورمیانه تشکیل 
می دهند و بیشترین میزان جمعیت مسلمان 
این ایالت در جنوب شرق یعنی در شهرهای 

Dearborn و Detroit ساکن هستند.
اگرچه، مسلمانان این ایالت در انتخابات 
ریاست جمهوری پیشین، با اجماع ۸۵ درصدی 
به نفع جو بایدن رأی دادند اما در انتخابات 
مقدماتی ۲۰۲۴ این ایالت، از میان ۲۰۰ هزار 
مسلمان ثبت نام کرده برای شرکت در انتخابات 
پیش رو، حدود ۱۰۰ هزار مسلمان یعنی نصف 
رأی دهندگان نسبت به حزب دموکرات اعلام 
برائت کردند و از واژه uncommitted در 
برگه های رای خود استفاده کردند، حال اگر این 
میزان از جمعیت یکصد هزار نفری رأی دهنده 
ناراضی از کشتار مردم فلسطین و لبنان توسط 
اسرائیل، در روز پنجم نوامبر در خانه بمانند و 
از مشارکت در انتخابات پرهیز کنند و یا اینکه 
به ترامپ رأی دهند، چالشی بسیار بزرگ برای 
کاندیدای حزب دموکرات خواهد بود و می تواند 
سرنوشت انتخابات در این ایالت را نیز تغییر 
دهد. از دهه ۱۸۸۰ میلادی زمانی که نخستین 
موج مهاجران عرب وارد ایالت میشیگان شدند 
تا جنگ دوم خلیج فارس و اشغال کویت توسط 
عراق در دوم آگوست ۱۹۹۰ و متعاقب آن 
تشکیل ائتلاف بین المللی جهت اخراج عراق 
از کویت و شکست عراق در ۲۸ فوریه ۱۹۹۱ و 
سپس جنگ سوم خلیج فارس ۲۰۱۱-۲۰۰۳ 
و دیگر جنگ داخلی سوریه که از سال ۲۰۱۱ 
تاکنون و به مدت ۱۳ سال امواج مهاجرت به 
این ایالت شدت گرفت تا جایی که امروز ۵۵ 
درصد از جمعیت یکصد و ده هزار نفری شهر 
Dearborn بعنوان پرجمعیت ترین شهر در 
ایالت میشیگان را مسلمانان عرب خاورمیانه 
تشکیل می دهد. لذا، با این اوصاف شدت 

گرفتن جنگ در خاورمیانه و نابود شدن غزه 
و در پی آن لبنان بدست رژیم صهیونیستی، و 
آواره شدن میلیون‌ها مسلمان دیگر، نارضایتی 
شدیدی میان ساکنان مسلمان این ایالت ایجاد 
خواهد کرد و شانس پیروزی هریس در این 

ایالت را بسیار کمرنگ خواهد نمود.
در دیگر ایالت چرخشی یعنی آریزونا 
)Arizona( با ۱۱ رأی الکترال، که در 
انتخابات ریاست جمهوری پیشین، جو بایدن 
با تعداد ۱۰،۵۰۰ رأی بیشتر و با اختلاف ۲/۲ 
درصد رقیب خود دونالد ترامپ را شکست داد؛ 
از میان ۱۲۰،۰۰۰ یهودی ساکن این ایالت، که 
در مجموع حدود ۷/۱ درصد از کل جمعیت 
این ایالت را شامل می شوند و ۵۵ درصد از 
این رای دهندگان دموکرات و ۴۴ درصد از انان 
جمهوری خواه هستند. لذا نارضایتی یهودیان 
ساکن این ایالت از سیاست های بایدن در قبال 
جنگ خاورمیانه می تواند شانس پیروزی ترامپ 
را افزایش دهد. بایدن سومین رئیس‌جمهور 
دموکرات بعد از هری ترومن )۱۹۴۸( و بیل 
کلینتون )۱۹۹۶( بود که توانست در انتخابات 
۲۰۲۰ در ایالت آریزونا که همواره کاندیداهای 

جمهوری خواه را ترجیح می داد، برنده شود.
از دیگر ایالات چرخشی، ایالت ویسکانسین 
)Wisconsin( با ۱۰ رأی الکترال است. 
ایالتی که با میزبانی از جمعیت چهل هزار نفری 
یهودیان که حدود شش دهم درصد )۶/۰٪( از 
کل جمعیت این ایالت را در بر می گیرند، دو 
سوم یهودیان به حزب دموکرات گرایش دارند 
که می تواند برای هر یک از دو کاندیدا در این 
ایالت سرنوشت ساز باشد. جو بایدن در انتخابات 
پیشین در این ایالت، با درصد اختلاف بسیار 
اندک یعنی ۶۳/۰ درصد )شصت و سه صدم( 

رأی بیشتر برنده انتخابات شد.
آخرین ایالت، از میان هفت ایالت کلیدی 
چرخشی و تاثیرگذار در نتایج انتخابات ریاست 
جمهوری ایالات متحده را می توان از ایالت نوادا 
)Nevada( با ۶ رای الکترال، نام برد و جمعیت 
یهودیان این ایالت بالغ بر ۸۰ هزار نفر که ۳ 
درصد از مجموع کل جمعیت این ایالت هستند 
را شامل می شود. لذا بعید نیست که کاملا هریس 
برخلاف بایدن که توانست با اختلاف اندک آرای 
۳۹/۲ درصدی رأی در این ایالت پیروز شده بود؛ 
با ایجاد نارضایتی در میان یهودیان ساکن این 
ایالت، رقابت را به ترامپ واگذار کند. در انتخابات 
پیشین، یهودیان با مشارکت ۴۱ هزار نفری در 
این انتخابات، که حدود ۷۵ درصد آنان حامی 
جو بایدن بودند، توانستند با مشارکت خود یکی 
از علتهای شکست ترامپ و مانع ورود او به کاخ 

سفید شوند.

وضعیت در ۷ ایالت کلیدی چگونه است؟

بهره‌برداری نتانیاهو و ترامپ از جنگ غزه
ی

رج
خا

ت  
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سی

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۵۸۷۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
خانم اعظم هروی فرزقی فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه ۳۷۹۴۶ 
صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
235/60 متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۶۱۲ مجزی شده از ۸۸ فرعی 
از اراضی فراوق فرزق پلاک ۱۴۴ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان 
رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه 
از مالک رسمی محمد هراتی نیا به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 
نسبت به مورد تقاضا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است. در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.م.الف 503 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/03 تاریخ 
انتشار نوبت دوم : 1403/07/19

سید امین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/4آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306005012801 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای غلامرضا محمدی فرزند محمد ابراهیم در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 300  متر مربع از پلاک شماره  19 
فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از 
مالکین رسمی مسعود،منصور،مرجانه،لیدا،زری ،وحیده و سعیده شهرت 
همگی سعیدی محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم 
در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار 
و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. م الف 3623  تاریخ انتشار نوبت اول : 07/04 /1403 

تاریخ انتشار نوبت دوم  : 1403/07/19                                                    
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/5آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306005012070 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم شیدا شورورزی  فرزند خدابخش در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 2500 متر مربع از پلاک شماره  18 اصلی واقع 
در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم لیلا 
برجی محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه 
، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 
3627  تاریخ انتشار نوبت اول : 07/04 /1403 تاریخ انتشار نوبت دوم  : 

                                                    1403/07/19
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور
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سبد محصولات صادراتی کشور متنوع می‌شود
معاون سازمان توسعه تجارت گفت: باید 
بازار‌های جدید صادراتی در کشور ایجاد 
شود تا بتوانیم سبد محصولات صادراتی 
کشور را متنوع کنیم.  به گزارش روزنامه 
»صبح امروز« و به نقل از ایرنا سید محمد 
صادق قنادزاده معاون سازمان توسعه 
تجارت در یک برنامه خبری گفت: با توجه 

به شعار سال که رونق تولید از سوی مقام 
معظم رهبری نامگذاری شده است باید 
به دنبال رونق تولید و در نتیجه افزایش 
صادرات برویم چرا که رونق تولید یک پایه 
صادرات  است اگر ما نتوانیم برای کشور 
بازارهای مناسبی پیدا کنیم به رونق تولید 
دست پیدا نخواهیم کرد. معاون سازمان 

توسعه تجارت اضافه کرد: ما باید بازارهای 
جدید صادراتی در کشور ایجاد کنیم تا 
بتوانیم ظرفیت سازی برای تولید داخل 
داشته باشیم، تولید و صادرات دو روی یک 
سکه هستند و همگام با یکدیگر باید پیش 
بروند چراکه متنوع‌کردن سبد کالاهای 

تجاری کشور برای ما حائز اهمیت است.

معاون پیشین بانک مرکزی می‌گوید: دولت 
چهاردهم در تصمیم‌گیری‌ها کند عمل کرده 
و من نگرانم چند ماه دیگر بهبود کافی و 
شایسته‌ای در وضعیت شاخص‌های کلان کشور 
مشاهده نشود. به ویژه در زمینه انتصابات دولت 

باید سریع‌تر اقدام کند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از خبرآنلاین، در سالهای گذشته انتظارات 
تورمی به عاملی مهم و اثرگذار بر شاخص‌های 
کلان اقتصاد ایران مانند تورم و نرخ ارز تبدیل 
شدند. به نحوی که هر هیجان یا تنش سیاسی 
و منطقه‌ای به سرعت خود را در شاخص‌های 
کلان اقتصاد ایران منعکس می‌کرد. این در 
حالی است که بررسی‌ها نشان می‌دهد در یکی 
دو سال گذشته لااقل بازار ارز بهتر مدیریت شد 
که همین امر نیز به مانعی برای اثرات مضاعف 

انتظارات تورمی تبدیل شد. 
سید کمال سید علی، کارشناس اقتصاد پولی 
و معاون اسبق ارزی بانک مرکزی ، در تبیین 
بخشی از وضع موجود به خبرآنلاین توضیح 
داد:» در حال حاضر می‌توانم بگویم یک سال 
و نیم است که در بازار ارز ثباتی نسبی مشاهده 
می‌شود. ثبات ارزی به تدریج زمینه کاهش 

انتظارات تورمی را به نحوی فراهم کرده که 
امروز برای همگان محسوس است. به ویژه اینکه 
در همین سال جاری اتفاقات گوناگونی برای 
ایران رخ داد که به نسبت هیجانی که در جامعه 

به وجود آورد، تبعات تورمی آن شدید نبود.«
او با یادآوری چند برهه زمانی، از جمله دوره 
اخیر که قیمت دلار مقداری بالا رفت تصریح 
کرد:»‌ به هر روی در بازار ارز افراد فرصت 
طلب و سفته بازان قهاری هم وجود دارند که 
از لحظات هم نهایت بهره را می‌برند و همین 
لحظات هم هست که ناگهان قیمت بالا می‌رود 
ولی به هر روی در ۱۸ ماه گذشته این نوسانات 
به نحوی بوده که جای نگرانی زیادی هم باقی 

نمی‌گذاشت.«
سید علی با تاکید بر اینکه انتظارات تورمی 
در کل کم اثرتر از گذشته هستند، عنوان 
کرد:» صرف اینکه نوسانات بازار ارز کنترل 
شده، نباید این‌گونه تفسیر شود که اکنون 
سیاستگذار پولی به همین دلخوش کند و 
به وظایف دیگر خود، بی توجه باشد. هم 
اکنون باید از فرصت بهره جست و اقدامات 
و تصمیماتی که به سود معیشت مردم و 
صلاح اقتصاد کشور است را در دستور کار 

گذاشت. من احساس می‌کنم در این امر 
تعلل می‌شود.«

معاون پیشین بانک مرکزی در توضیح تعلل 
دولت گفت:» در انتصابات کند عمل می‌شود و 
این کندی خود را سطوح مختلف، از نظام بانکی 
تا وزارت صنعت، معدن و تجارت قابل مشاهده 
است. این در حالی است که فرصت اصلاحات 

محدود است.«
در پاسخ به سیاستهای مشخصی که بانک 
مرکزی باید در پیش بگیرد، تاکید کرد:» 

سیاستگذار پولی باید با این چشم‌انداز که در 
نهایت باید ارز تک نرخی شود، اما امروز امکانات 
کافی برای آن فراهم نیست، باید وضع موجود 
را مدیریت کند. یعنی تلاش‌ها حول این صورت 
بگیرد که نرخ ارز ترجیحی و نیمایی، تا جای 
ممکن، نزدیک به نرخ بازار باشد. یا لااقل نرخ 
ارز صادراتی به نرخ ارز بازار نزدیک‌تر شوند تا 
حتی‌المقدور بستر فرصت‌طلبی و رانت‌جویی 

گسترده نشود.«
سید علی با تاکید بر اینکه بانک مرکزی باید 

چهار اقدام فوری را در دستور کار قرار دهد، 
افزود:»بانک مرکزی باید در پی این باشد که 
تا جای ممکن منابع کشور را مدیریت کند. 
مثلا تا جای ممکن پولهای کشور که در خارج 
هستند را به ایران بازگرداند. همچنین تلاش 
کند تا جای ممکن از کشورهایی که می‌توانیم 
نسیه خرید کنیم. همچنین اف ای تی اف باید 
مشکلش را هر چه زودتر رفع و رجوع کنند. این 
اقدامات در تداوم همان رویکرد سیاسی دولت 
چهاردهم مبنی بر تنش‌زدایی هم هست. باید 
زمینه لازم همین امروز هم آنقدر فراهم باشد 
که بخشی از اهداف کلان و توسعه‌ای را هم پی 

بگیریم.«
این کارشناس حوزه پولی درباره اینکه 
دولت کند عمل می‌کند، تاکید کرد:» بله واقعا 
دولت کند عمل کرده است. باید ۶ ماه دیگر 
وضعیت بخشی از شاخص‌های فعلی کشور 
مثل نقدینگی، کسری بودجه یا اضافه برداشت 
بانک‌ها به گونه‌ای باشد که تحول و بهبود 
قابل لمس و اندازه‌گیری باشد. این امر نیازمند 
استفاده کامل از فرصتها است نه اینکه خیلی 
آهسته گام برداریم و فکر کنیم وضعیت خود به 

خود خوب می‌شود.«

هشدار نسبت به تعلل دولت چهاردهم:

وضعیت خود به خود خوب نمی‌شود، به چهار اقدام فوری فکر کنید

511/6آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306005012711 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد فرخ آبادی  فرزند محمدرضا  در ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 814/83 متر مربع از پلاک شماره  162 اصلی 
واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای 
غلامرضا سیرجانی محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم 
در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. م الف 3686  تاریخ انتشار نوبت اول : 07/04 /1403 
تاریخ انتشار نوبت دوم  : 1403/07/19                                                    
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/7آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306005012802 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد باغبانی  فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 600 متر مربع از پلاک شماره 19 فرعی از  15 اصلی 
واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالکین رسمی 
مسعود،منصور،مرجانه،لیدا،زری،وحیده و سعیده شهرت همگی سعیدی 
محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطاع عموم در دو روزنامه ، 
یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 
3624  تاریخ انتشار نوبت اول : 07/4 /1403 تاریخ انتشار نوبت دوم  : 

                                                    1403/07/19
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/8آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306005012799 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمدرضا جوکار  فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 598 متر مربع از پلاک شماره  19فرعی 
از 15 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از 
مالکین رسمی مسعود،منصور،مرجانه،لیدا،زری،وحیده و سعیده شهرت 
همگی سعیدی محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم 
در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار 
و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. م الف 3622  تاریخ انتشار نوبت اول : 07/4 /1403 
تاریخ انتشار نوبت دوم  : 1403/07/19                                                    
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/9آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306005012475 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد سعادتی نژاد  فرزند محمدحسن در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 600 متر مربع از پلاک شماره  
19فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالکین رسمی مسعود،منصور،مرجانه،لیدا،زری،وحیده و سعیده شهرت 
همگی سعیدی محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم 
در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار 
و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. م الف 3626  تاریخ انتشار نوبت اول : 07/04 /1403 
تاریخ انتشار نوبت دوم  : 1403/07/19                                                    
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/10آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306005012800 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمدرضا محمدی  فرزند محمدابراهیم در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 300 متر مربع از پلاک شماره  
19فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالکین رسمی مسعود،منصور،مرجانه،لیدا،زری،وحیده و سعیده شهرت 
همگی سعیدی محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم 
در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار 
و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. م الف 3625  تاریخ انتشار نوبت اول : 07/04 /1403 
تاریخ انتشار نوبت دوم  : 1403/07/19                                                    
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/11آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306005011535 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محسن بهرامیان خلیل آباد فرزند غلامرضا در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 450 متر مربع از پلاک شماره  11337 
فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از 
مالک رسمی آقای علی اکبر خیرآبادی محرز گردیده است. لذا  مراتب 
به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در 
روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در 
صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 3621  تاریخ انتشار نوبت 
اول : 07/04 /1403 تاریخ انتشار نوبت دوم  : 1403/07/19                                                    
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور
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با توجه به آنکه اغلب سینماگران 
کودک از کمبود آثار در این زمینه 
شکایت دارند و عده‌ای دیگر معتقدند 
که سهم سینمای کودک در اکران باید 
بیشتر از این باشد، اما واقعیت امر این 
است که فیلم‌های برگزیده جشنواره فیلم 
کودک، هنوز به اکران عمومی نرسیده‌اند.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از ایرنا، پرونده جشنواره فیلم کودک 
و نوجوان فردا در اصفهان بسته می‌شود. 
۵ روز تماشای فیلم و حضور کودکان و 
نوجوانان در اتمسفر جشنواره، به مانند 
همان حس و حالی است که سینماگران 
در میانه بهمن ماه هر سال و در زمان 
برگزاری جشنواره فیلم فجر تجربه 
می‌کنند. اما آنچه اوضاع را برای جشنواره 
کودک نسبت به جشنواره فیلم فجر 
متمایز می‌کند، نحوه اکران فیلم هاست.

برعکس رویه‌ای که هر چند کجدار 
و مریز اما شرکت‌کنندگان در جشنواره 
فیلم فجر برای اکران آثار خود پیش 
می‌گیرند، جشنواره فیلم کودک به 
ویترینی بدل شده که تنها اجناس 
خوب را می‌توان از پشت آن دید و اینکه 
چه زمانی می‌توان آنها را برای همیشه 

داشت، حساب و کتاب مشخصی ندارد.
با بررسی فیلم‌هایی که در چند دوره 
گذشته جشنواره کودک برگزیده شده‌اند، 
می‌توان دریافت که بخشی از این فیلم‌ها 
به نمایش عمومی در نیامده‌اند. سال 
گذشته، ۳ فیلم در بخش فیلم‌های بلند 
داستانی که قابلیت اکران استاندارد در 
سینماهای مردمی را دارند، برگزیده 
شدند اما هیچ کدام تا به حال که یک 
سال از اختتامیه جشنواره می‌گذرد، در 
سینماها به نمایش عمومی در نیامده‌اند.

با توجه به آنکه اغلب سازندگان و 
سینماگران کودک از کمبود آثار در 
این زمینه شکایت دارند و عده ای دیگر 
معتقدند که سهم سینمای کودک در 
اکران باید بیشتر از این باشد، اما واقعیت 
امر این است که فیلم‌های مورد وثوق 
مهم‌ترین جشنواره فیلم کودک سال، 

هنوز به اکران عمومی نرسیده‌اند.
از »ملکه آلیشون« تا »قهرمان من«؛ 
کدام فیلم‌های برگزیده هنوز اکران 

نشده‌اند؟
ملکه آلیشون به کارگردانی ابراهیم 
نوآور محمد که سال گذشته پروانه زرین 
بهترین فیلم بلند داستانی را دریافت 
کرد، هنوز اکران نشده است. جالب 
آنکه این فیلم، سال گذشته در جشنواره 
فیلم فجر نیز حضور داشت و با این حال 
همچنان به اکران عمومی نرسیده است.

دیگر فیلم برگزیده سال گذشته 
جشنواره کودک، قهرمان من به 
کارگردانی محمد آتش زمزم بود که 

پروانه زرین بهترین فیلمنامه و بهترین 
کارگردانی را از آن خود کرد. با این حال 
آتش زمزم امسال نیز با هر چی تو بگی 
در جشنواره فیلم کودک حضور دارد و با 
دروغ‌های زیبا نیز در جشنواره فیلم فجر 
سال گذشته حضور داشت. سینگو نیز 
فیلم دیگری بود که سال گذشته جایزه 
ویژه هیات داوران را دریافت کرد اما از 

اکران آن خبری نیست.
علاوه بر فیلم های دوره گذشته باید 
اشاره کرد که برخی فیلم ها همچون راز 
قلعه اثر کریم رنانسیان برگزیده دوره سی 
و پنجم، بچه گرگ های دره سیب اثر 
مجید برزگر برگزیده دوره سی و چهارم 
نیز همچنان اکران نشده‌اند. این آثار نیز 
تنها فیلم‌های بخش داستانی بلند هستند 
و به نظر می‌رسد تعداد فیلم‌های برگزیده 
در بخش های بین‌الملل و پویانمایی و.. 

نیز وضعیتی مشابه داشته باشند.
این حضور جشنواره‌ای و بعد از آن 
اکران نشدن آثار، سینمای کودک را 
بیش از پیش در اکران عمومی کمرنگ 
می‌سازد. از آن سو رونق جشنواره‌ای، 
دلخوشی کاذبی برای اهالی این گونه 
سینما ایجاد می‌کند که نتیجه آن در 
اکران عمومی دلچسب نیست. آنچنان 
که با نگاهی به فیلم های اکران شده 
از ابتدای پاییز امسال نیز تنها به ببعی 
قهرمان که محصول سازمان سینمایی 
اوج و شهرگربه‌های۲ که محصول بخش 
خصوصی است، می‌رسیم که این دو به 
نوعی، تمام تدارک سینماها برای مهرماه 

و فصل بازگشایی مدارس بودند.
حالا امسال و با نزدیک شدن به روزهای 
پایانی جشنواره فیلم کودک، این نگرانی 
ایجاد می‌شود که چرا فیلم‌های منتخب 
جشنواره فیلم کودک به اکران عمومی 
نمی‌رسند و گیشه سینمای کودک تا 
این اندازه از فیلم‌های مخاطب‌پسند 

خالی است.
بعد از گرفتن پروانه زرین، 

پخش‌کننده را از دست می‌دهید
فرزاد اژدری کارگردان فیلم عملیات 
مهدکودک در این‌باره به خبرنگار 
سینمایی ایرنا گفت: فیلم هایی که در 
جشنواره کودک نمایش داده می‌شوند، 
مختص مخاطبین جشنواره‌اند نه 
مخاطبین عام و این یک ایراد اساسی 
و بزرگ برای سینمای ماست. از فیلم 
جشنواره‌ای نمی‌توان انتظار داشت که در 

اکران عمومی مورد اقبال واقع شود؛ آن 
هم یک فیلم هنرمندانه که بهترین شکل 

نمود هنر سینماست.
اژدری دلیل دیگر ‌اکران‌نشدن این 
فیلم‌ها را تفاوت مخاطبان دانست و 
گفت: معمولا یک گروه خاصی فیلم‌ها 
را در جشنواره می‌بینند و پای ثابت 
جشنواره هستند. جشنواره فیلم کودک 
در اصفهان، همیشه تماشاگر حرفه ای 
دارد که فارغ از سبک، ژانر و کارگردان 

فیلم‌ها را می‌بینند.
وی افزود: مخاطب ما در جشنواره 
همان مخاطب عامِ سینمارو نیست. البته 
که سینماگران فکر می‌کنند این دو از هم 
جداست؛ فکر می‌کنند فیلم جشنواره‌ای 
فقط برای جشنواره است و فیلم گیشه 
فقط برای گیشه اما اگر فیلم خوب داشته 
باشیم که هم جنبه هنری داشته باشد و 
هم جنبه فروش و جذب مخاطب، آن 
موقع می‌توانیم ادعا کنیم که موفق عمل 
کردیم. این تهیه‌کننده سینمای کودک، 

پخش‌کننده‌ها را عامل دیگر این اتفاق 
دانست و ادامه داد: قوانین نانوشته‌ای در 
سینمای ایران وجود دارد که تهیه‌کننده 
ها با هنرمندانی که در جشنواره‌ها مورد 
اقبال واقع می‌شوند، کار نمی‌کنند. حتی 
پخش‌کننده هم دیگر با اثر برگزیده 
همکاری نمی‌کند؛ چراکه اگر فیلمی 
در جشنواره کودک پروانه زرین بگیرد، 
پخش‌کننده تصور می‌کند این فیلم در 
گیشه نمی‌فروشد و جشنواره‌ای است؛ 
در صورتی که این طور نیست. این یک 

تصور است و واقعیت ندارد.
اژدری ادامه داد: ما در ایران چیزی 
به نام پخش سینمایی حرفه‌ای نداریم. 
پخش‌کننده حرفه‌ای کسی است که 
می‌سنجد چند سالن دارد و با این تعداد 
سالن هایی که دارد، فیلم را در تهران 
و شهرستان اکران می‌کند و نتیجه 
می‌گیرد اما در حال حاضر نهاد دولتی 

که پخش‌کننده باشد، نداریم.
کارگردان سلام بر فرشتگان سینمای 
کودک را بی‌پناه خواند و گفت: کانون 

پرورش فکری این همه دفتر در سطح 
کشور دارد، چرا فیلم پخش نمی‌کند؟ 
فارابی یا حوزه هنری هم به همین شکل. 
حوزه هنری این همه سالن دارد اما فقط 
فیلم‌های خودش را پخش می‌کند. هر 
دفتری فقط فیلم‌های خودش را در 
سینمای خودش پخش می‌کند و 
این‌گونه سینمای کودک بی پناه می‌ماند.
استقلال رای و عمل نداریم؛ برای 
فیلمساز کودک، تعین تکلیف می‌کنند

کارگردان وروجک‌ها اشکال دیگر 
این مساله را به سینماگران نسبت 
داد و گفت: ما سینماگران نیز ضعیف 
شده‌ایم و عقب ماندیم. مشکل این 
است که منِ فیلمساز، رغبتی برای 
ساخت فیلم کودک ندارم؛ چراکه یا از 
نوستالژی زمانه خودم کمک می‌گیرم 
که دیگر برای بچه‌ها کاربردی ندارد یا 
با علم زمانه بیگانه هستم و نمی‌دانم که 
هوش مصنوعی دنیا را پر کرده و باید با 
آن فیلم بسازم یا نمی‌گذارند فیلم بسازم. 
اژدری با اشاره به اینکه در سینمای 
کودک همیشه عده‌ای پیشاپیش برای 
فیلم ها تصمیم‌گیری می‌کنند، توضیح 
داد: سرمایه‌گذار شخصی باشد یا دولتی 
تفاوتی نمی‌کند؛ برای فیلمساز تعیین 
تکلیف می‌کنند که فیلم می‌فروشد یا 
نه. برخی فیلمسازان نیز مجبورند به 
و خواسته‌های سرمایه‌گذار،  تغییرات 
تهیه‌کننده، بازیگر، سینمادار و.. تن 
بدهند تا فیلمشان ساخته شود. به همین 
دلیل است که تولید فیلم کودک برای 

فیلمساز رغبتی ندارد.
وی افزود: ترجیح می‌دهم با دو بازیگر 
فیلم اجتماعی بسازم و هر چه هم بیشتر 
از خط قرمزها رد شوم، بیشتر فیلمم مورد 
اقبال مواجه می‌شود. در سینمای کودک 
هم که خط قرمز نداریم و بخواهیم کسی 

را به وسیله آن به سینما بیاوریم.
این فیلمساز معضل بعدی را نکات 
آموزشی و محتوایی آثار سینمای کودک 
دانست و گفت: ما فیلمسازان کودک، 
ناتوانیم که استقلال رای و عمل داشته 
باشیم و هنوز در حال جلب اعتمادیم 
تا نشان دهیم که قرار نیست چیز بدی 
آموزش دهیم. بدآموزی‌های سنگین‌تری 

در فیلم های اجتماعی وجود دارد؛ مثلا 
همین فیلمی که به صورت سریالی 
درباره دفاع مقدس ساخته می‌شد و طنز 
بود، شوخی‌های رکیکی داشت و اصلا 
مناسب دانش‌آموز نبود اما بسیاری از 
مدارس برای بردن بچه ها و دیدن این 

فیلم، همکاری می‌کردند.
همه می‌گویند فیلم کودک 

نمی‌فروشد
اژدری تاکید کرد: قانونی نانوشته 
در سینمای ایران وجود دارد که فیلم 
کودک و نوجوان نمی‌فروشد، فیلم 
کودک فقط برای جشنواره فیلم کودک 
اصفهان است و حتی در فجر نیز به آن 
توجه نمی‌شود. خب چرا به آن توجه 
نمی‌شود؟ ما باید از هر دری وارد شویم 
و به این ماجرا کمک کنیم تا فرهنگ 
تغییر کند؛ البته دو سه سال در هر 
فصلی در اکران عید و تابستان سهمی 
برای سینمای کودک در نظر می‌گیرند 
اما به همین دلایلی که ذکر آن رفت، 

هیچ اتفاقی نمی‌افتد!

چرا فارابی و کانون به پخش فیلم ورود نمی‌کنند؟

برگزیدگانی که رنگ پرده نقره‌ای را نمی‌بینند

برادران سهیلی جایزه ویژه هیات داوران و بهترین کارگردانی 
را در ایتالیا و کانادا از آن خود کردند؛

درخشش »باران سیاه در چشمانم«
مستند  فیلم 
در  باران سیاه 
به  چشمانم 
کارگردانی 
اطهر  امیر 
و امیر مسعود 
در  سهیلی 
حقوق  جشنواره 

بشر ناپولی در ایتالیا جایزه ویژه هیات داوران را 
گرفت و در جشنواره فیلم‌های خانوادگی کانادا نیز 

جایزه بهترین کارگردانی را از آن خود کرد. 
به گزارش روزنامه »صبح امروز«؛ مستند »باران 
سیاه در چشمانم« به کارگردانی امیر مسعود و امیر اطهر سهیلی، 
محصول مشترک سینمای ایران و سوریه می‌باشد و روایتگر داستان 
پدر شاعری ست که دنیا را برای دختر های نابینایش به گونه‌ای 

دیگر تعریف کرده است.
این فیلم پس از حضور در جشنواره فیلم کودک تایوان 
 Taiwan International Children›s Film«
Festival in Taiwan,2024«که یکی از معتبرترین جشنواره 
های فیلم کودک است، این بار در جشنواره حقوق بشر ناپولی در 
ایتالیا جایزه ویژه هیات داوران را گرفت و در جشنواره فیلم‌های 

خانوادگی کانادا نیز جایزه بهترین کارگردانی را از آن خود کرد.
همچنین »باران سیاه در چشمانم«، پیش از این نیز حضور در 
جشنواره‌های فیلم مستند داکو مسکو، ریلیجن تودی ایتالیا و 
مینیکینوی اندونزی که هر سه از قدمت و اعتبار بالایی برخوردار 
هستند را تجربه کرده است. بنابراین حضور بین المللی آن همچنان 
ادامه دارد. از عوامل این مستند نیز می‌توان به مهدی مطهر تهیه 
کننده، حسن ناحی فیلمبردار، مرتضی غیور صدابردار، سعید عاطفی 
تدوینگر، مصطفی ملک موسیقی و طراحی صدا و همچنین سینا 

خزایی اصلاح رنگ اشاره کرد.

جایزه سزار برای پیشگام سینمای 
سیاسی

آکادمی فیلم فرانسه اعلام کرد 
از کوستا گاوراس سینماگر  که 
پیشگام  و  یونانی-فرانسوی 
سینمای سیاسی با اعطای جایزه 

افتخاری سزار تقدیر می‌کند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« 
و به نقل از خبرآنلاین،آکادمی فیلم 
فرانسه اعلام کرد از کوستاگاوراس 

فیلمساز سرشناس و برنده اسکار با اعطای جایزه یک عمر دستاورد 
خود در جوایز سزار ۲۰۲۵ تقدیر خواهد کرد.

به گزارش ایسنا،این سینماگر مولف ۹۱ ساله، قبل از فرار به تبعید 
در پاریس، در یونان به دنیا آمد، و بیشتر به خاطر سینمای سیاسی 
اش، از جمله فیلم برنده اسکار »زدِ« محصول ۱۹۶۹شناخته می 
شود که روایتی تخیلی از ترور گریگوریس لامبراکیس، سیاستمدار 
دموکرات یونانی در ۱۹۶۳ است که منجر به دیکتاتوری نظامی 

طولانی در این کشور شد.
او همچنین برای ساخت فیلم انگلیسی زبان »گمشده« )۱۹۸۲( 
درباره ناپدید شدن یک روزنامه نگار آمریکایی در پی کودتای شیلی 

تحت حمایت ایالات متحده در سال ۱۹۷۳، به شهرت رسید.
 »زدِ« نخستین فیلمی است که همزمان نامزد بهترین فیلم و 
بهترین فیلم بین‌المللی در جوایز اسکار شد و در نهایت جایزه اسکار 
فیلم بین‌المللی و تدوین را دریافت کرد. فیلم »گمشده« با بازی 
جک لمون و سیسی اسپیسک نیز برنده نخل طلای کن شد و 
نامزد چهار جایزه اسکار شد و جایزه بهترین فیلمنامه اقتباسی را از 
آن خود کرد. از دیگر فیلم‌های قابل توجه کوستا گاوراس می‌توان 
به »جعبه موسیقی« )۱۹۸۹(، با بازی جسیکا لنگ در نقش وکیل 
مدافعی که از پدر مهاجرش به اتهام  جنایات جنگی دفاع می‌کند، 
»آمین« )۲۰۰۳( درباره همکاری ادعایی واتیکان با نازی‌ها در طول 
جنگ جهانی دوم و »بزرگسالان در اتاق« )۲۰۱۹( درباره فروپاشی 
اقتصاد یونان در سال ۲۰۱۵ و تلاش دولت یونان برای مخالفت با 

اقدامات سختگیرانه ریاضتی اتحادیه اروپا، اشاره کرد.
»عتراف« )۱۹۷۰(، »حکومت نظامی« )۱۹۷۳(، »هاناک« 
)۱۹۸۳( و »شهر دیوانه« )۱۹۹۷( نیز از جمله دیگر آثار کوستا 

گاوراس محسوب می‌شوند.

خبر

ی
غر

اص
م 

ری
م

س
روی

ر س
دبی

ترجیح می‌دهم با دو بازیگر فیلم اجتماعی بسازم و هر چه 
هم بیشتر از خط قرمزها رد شوم، بیشتر فیلمم مورد اقبال 

مواجه می‌شود. در سینمای کودک هم که خط قرمز نداریم و 
بخواهیم کسی را به وسیله آن به سینما بیاوریم

,,

پخش‌کننده دیگر با اثر برگزیده همکاری نمی‌کند؛ چراکه اگر 
فیلمی در جشنواره کودک پروانه زرین بگیرد، پخش‌کننده 
تصور می‌کند این فیلم در گیشه نمی‌فروشد و جشنواره‌ای 

است

,,
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توصیه پزشکیان به استانداران
رئیس جمهور ضمن تبریک و آرزوی 
موفقیت برای استانداران خراسان رضوی، 
فارس و یزد، از آنان خواست همه تلاش 
خود را برای تحقق گفتمان وفاق ملی و 
بکارگیری مدیران بر اساس توانمندی‌ها فارغ 

از جنسیت و باور و قومیت به کار بگیرند.
به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان رئیس 

جمهور در سخنانی ضمن توصیه استانداران 
جدید به تلاش مستمر برای تحقق گفتمان 
وفاق ملی و همچنین اهداف دولت در 
بخش‌های مختلف اقتصادی، سیاسی، 
فرهنگی و اجتماعی،‌ بر لزوم توجه به 
استفاده از ظرفیت جوانان نخبه، بانوان و 
اقوام و مذاهب مختلف بدون در نظر گرفتن 

رویکردهای جناحی تاکید کرد. پزشکیان 
همچنین از استانداران جدید خواست 
در توسعه استان‌ها برای رفع کمبود در 
حوزه فضاهای آموزشی، استفاده بهینه از 
ظرفیت‌های استان‌های محل ماموریت خود 
و رسیدگی جدی به محرومان را در دستور 

کار خود داشته باشند.

ان
اس

خر

در حالی که نمایندگان 
اسلامی  شورای  مجلس 
بر خلاف قوانین و نظر 
صریح رهبری با گرایش 
اصولگرایی افرادی را به 
وزیر کشور پیشنهاد کردند 
و برخی از اصولگرایان 
حامی رقیب انتخاباتی 
پزشکان در تلاش بودند 
گزینه‌های خود را به دولت 
سرانجام  اما  کنند  تحمیل 
دکتر غلامحسین مظفری که جزو نفرات 
پیشنهادی ستاد انتخاباتی دکتر پزشکیان 
بود، امروز در جلسه هیئت دولت به عنوان 
استاندار خراسان رضوی منصوب شد تا به 
نگرانی ها در نخستین گام برای تغییر در 

رویکرد حاکم بر استان پایان داده شود. 
اکنون می‌توان گفت رای بیشتر مردم مورد 
توجه قرار گرفت و استاندار با گرایش اصلاح 

طلبی انتخاب شده است.
 به گزارش صبح امروز در جلسه چهارشنبه 
18 مهر ماه 1403 هیئت دولت به ریاست 
استانداران خراسان  پزشکیان،  دکتر مسعود 
رضوی، فارس و یزد معرفی شدند که 
غلامحسین مظفری به عنوان استاندار 

خراسان رضوی منصوب شد.
مظفری کیست؟

غلام‌حسین مظفّری گزینه ستاد انتخاباتی 
پزشکیان، بومی و با گرایش سیاسی 
اصلاح طلبی است، او چهره‌ای میانه‌رو و 
مورد قبول اصلاح طلبان است که سابقه 
دوستی و رابطه‌ای نزدیک با محمد باقر 

قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی دارد. 
مظفری اول اردیبهشت سال ۱۳۴۷ در 
روستای مظفری آباد نیشابور به دنیا آمده 
و زمانی که دانشجوی دانشگاه فردوسی 
در رشته مهندسی کشاورزی بود به جبهه 
اعزام می‌شود البته برادرش غلامحسن نیز 
در جنگ تحمیلی ایران و عراق به شهادت 

رسیده است.
چهره‌ای دانشگاهی و فرماندار دولت 

اصلاحات
مظفری را می‌توان فردی چند بعدی 
دانست، چرا که ابتدا با استخدام در جهاد 
دانشگاهی و خدمت در این مرکز علمی و 
پژوهشی، به ریاست جهاد دانشگاه خراسان 
نیز رسیده است و پس از آن در سال ۱۳۷۷ 
از سوی وزیر کشور دولت خاتمی به عنوان 
فرماندار شهرستان نیشابور انتخاب و تا این 
سال ۷۹ نیز به عنوان معاون برنامه و اداری و 

مالی استانداری خراسان منصوب شد.
فعالیت در کسوت نمایندگی مجلس و 

حوزه اقتصادی
یکی از ویژگی های خاص دکتر مظفری در 
میان افرادی که برای سکانداری استانداری 
انتخاب شده بودند داشتن سابقه نمایندگی 
مجلس و فعالیت در حوزه اقتصادی است، 
او از سال ۱۳۸۳ تا ۱۳۸۷ نماینده مردم 
نیشابور در مجلس شورای اسلامی بود. با 
پایان خدمت در مجلس شورای اسلامی او 
فعالیت در حوزه اقتصادی را ادامه داد و عضو 
هیئت مدیره و معاون سازمان اقتصادی کوثر 
بود، پس از آن نیز به عنوان عضو هیئت 
مدیره و قائم مقام بانک شهر فعالیت کرد 

و در مرداد ماه ۱۳۹۲ به عنوان مدیر عامل 
بانک شهر منصوب شد.

سابقه معاونت در استانداری تهران و 
خراسان رضوی

مظفری دوباره به وزارت کشور بازگشت 

و به عنوان معاون توسعه مدیریت و منابع 
انسانی استانداری تهران منصوب شد.

اما بعد از آن با پیشنهاد علیرضا رشیدیان 
استاندار وقت خراسان رضوی با ابلاغ وزیر 
کشور به عنوان معاون استاندار و فرماندار 

ویژه نیشابور معرفی شد او از بهمن ماه 
۱۳۹۳ تا شهریور ماه ۱۳۹۵ در این سمت 
باقی ماند و با استعفای خود از نیشابور به 
تهران رفت و به عنوان مستشار دیوان 

محاسبات کشور مشغول به خدمت شد.
البته مظفری آذر ماه ۱۳۹۷ به جزیره زیبای 
کیش رفت و به عنوان رئیس هیئت مدیره و 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش منصوب و 

تا اسفند ۱۳۹۹ در این سمت باقی ماند.
توسعه دارد  مظفری دکترای مدیریت 
و رزومه‌ای دانشگاهی، علمی، اجرایی و 
مدیریتی در فرمانداری و استانداری و 

بخش‌های اقتصادی را در کارنامه دارد.
 پیش از مظفری، یعقوبعلی نظری، فرمانده 
اسبق سپاه امام رضا)ع(، سکان استانداری 
خراسان رضوی در دولت سیزدهم را در 
دست داشت.  خراسان رضوی با حدود هفت 
میلیون نفر جمعیت، ۳۴ شهرستان، ۹۰ شهر 
و نزدیک به ۲ هزار و ۶۰۰ روستای بالای ۲۰ 

خانواری دارد.
این استان سالانه پذیرای بیش از 30 
میلیون زائر و مسافر است و حدود 50 
درصد مراکز اقامتی کشور در مشهد قرار 
دارد، هم‌چنین حدود 50 درصد گردشگران 
خارجی زائرانی هستند که به مشهد مقدس 
سفر می‌کنند، بنابر این استان خراسان 
رضوی پیشانی جمهوری اسلامی ایران در 
مواجه با زائران و گردشگران خارجی است 
و استاندار خراسان رضوی در بهره‌مندی 
از فرصت حضور زائران و گردشگران برای 
توسعه اقتصادی و فرهنگی استان نقش 

بسزایی دارد.

مظفری استاندار خراسان رضوی شد:

اصلاح طلبان برنده دوئل انتخاب استاندار 

اد
نژ

ی 
عل

ی 
عل

مد
مح

گار
برن

خ

استاندار جدید خراسان رضوی گفت: با تأکید 
بر ضرورت وفاق برای بهره‌مندی از مواهب استان 
قدم برخواهیم داشت و از تمام ظرفیت‌های 
استان برای رشد و بالندگی هرچه بیشتر استفاده 

خواهم کرد.
به گزارش صبح امروز غلامحسین مظفری  با 
قدردانی از حسن اعتماد آقای رئیس جمهور 
و هیئت محترم دولت اظهار کرد: خوشبختانه 
کابینه نظر مساعدی درباره خراسان رضوی 
داشتند و این انتخاب با رأی کامل هیئت دولت 
انجام شد که نشان از توجه ویژه اعضای آن به 

استان خراسان رضوی دارد.
استاندار جدید خراسان رضوی تصریح کرد: 
استان خراسان رضوی و شهر مشهد متعلق 
به امام رضا )ع( است و باید در شأن و جایگاه 
ولی‌نعمتمان قدم برداریم و خادم خوبی باشیم. 
گام اول، بهره‌مندی از ظرفیت‌های متعدد در 

استان است که خوشبختانه زیرساخت‌های 
مطلوبی داریم و دستگاه‌هایی مانند شهرداری 
مشهد و آستان قدس رضوی می‌توانند به رشد و 

بالندگی بیشتر استان کمک کنند.
مقام عالی دولت در خراسان رضوی   تصریح 
کرد: یقیناً کار‌های خوبی در استان اتفاق 
افتاده است که ادامه خواهد یافت و نواقص و 
کاستی‌ها جبران خواهد شد. توسعه و آبادانی 
استان، استفاده از ظرفیت‌های مشهد به عنوان 
دومین کلانشهر ایران و مرکز استان، نهاد‌ها 
و دستگاه‌های اداری فعال و پویا، از مهم‌ترین 

اقدامات ما خواهند بود.
مظفری همچنین به اهمیت بخش خصوصی 
اشاره کرد و یادآور شد: بخش خصوصی 
در خراسان رضوی از رتبه و اهمیت بالایی 
برخوردار است و ۸۰ درصد سرمایه‌گذاری‌های 
ما در استان، از بخش خصوصی حاصل می‌شود. 

توانمندسازی و بهره‌مندی از این امکان مؤثر، در 
دستور کار بنده خواهد بود.

استاندار خراسان رضوی در پایان، با اشاره 
به حضور نخبگان در استان گفت: ما باید از 
ظرفیت‌های نخبگان استفاده کنیم. چالش‌ها 
و مشکلات مهم استان با استفاده از نظرات 
نخبگان برطرف خواهد شد و همه باید برای 

اعتلای خراسان رضوی تلاش کنیم.
وی ادامه داد: در این مسیر، با تأکید بر 
ضرورت وفاق و بهره‌مندی از مواهب استان 
باید قدم برداریم. از تمام ظرفیت‌های استان 
برای رشد و بالندگی هرچه بیشتر استفاده 
خواهم کرد. بار دیگر از اعتماد دولت چهاردهم 
و رئیس جمهوری تشکر می‌کنم و امیدوارم به 
عنوان خدمتگزاری صدیق برای مردم بتوانیم در 
راستای پیشبرد اهداف دولت و محرومیت‌زدایی 

حرکت نماییم.

استاندار خراسان رضوی اعلام کرد:

رئوس برنامه‌ها؛ تأکید بر ضرورت وفاق و بهره‌مندی از مواهب استان

این استان سالانه پذیرای بیش از 30 میلیون زائر و مسافر است و حدود 50 
درصد مراکز اقامتی کشور در مشهد قرار دارد، هم‌چنین حدود 50 درصد 

گردشگران خارجی زائرانی هستند که به مشهد مقدس سفر می‌کنند

,,

شرایط ویژه اشتراک انبوه 
برای پیک موتوری‌ها،باربری‌ها و شرکت‌های خدماتی

روزنامه
 صبح امروز  

با ما تماس بگیرید: 
09152560091 - 09360566636
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عه
جام

برخورد با اخلالگران بازار ارز در فضای مجازی
رئیس پلیس فتا تهران گفت: کسانی که 
در کانال‌ها و سایت‌ها از هیجانات اجتماعی 
سوءاستفاده کرده و قیمت‌های کذایی درج 
می‌کنند را با جدیت دنبال می کنیم و 

برخوردی قاطعی با آنها انجام می‌شود.
به گزارش روزنام »صبح امروز« و به نقل از 
مهر، سرهنگ داوود گودرزی رئیس پلیس 

فتا تهران گفت: کسانی که در کانال‌ها و 
سایت‌ها از هیجانات اجتماعی سوءاستفاده 
کرده و قیمت‌های کذایی درج می‌کنند را 
با جدیت دنبال کرده و تعداد کثیری از این 

کانال‌ها را شناسایی کردیم.
وی افزود: با همکاری پلیس امنیت 
اقتصادی برخورد قاطعی با اخلال‌گران 

بازار ارز صورت گرفته و به صورت مستمر 
تحت رصد است.

گودرزی هشدار داد: تاکید می‌کنیم هر 
کس به هر طریقی بخواهد امنیت روانی 
مردم را خدشه دار کند باید بداند حتماً 
پلیس این موضوع را مورد پیگرد قرار 

می‌دهد. 

معلم دبیرستان البرز با اشاره به فقر 
شدید مدارس دولتی عادی در تأمین 
معلمان توانمند گفت: یکی از دلایل 
اصلی افُت نمرات دانش‌آموزان همین 
مسئله »فقر شدید مدارس دولتی 
عادی در تأمین معلمان توانمند« 

است.
به گزارش خبرنگار روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از تسنیم؛ افُت 
دانش‌آموزان کشور  معدل  میانگین 
در امتحانات نهایی و رسیدن میانگین 
معدل پایه دوازدهم به عدد فاجعه‌بار 
10.98 نگرانی‌هایی را نسبت به 
وضعیت و کیفیت آموزش ارائه‌شده 
در مدارس کشور به‌همراه داشته و 
عملکرد وزارت آموزش و پرورش را 
با نقدهای جدی مواجه ساخته است.

با این حال برخی معلمان و 
کارشناسان آموزشی معتقدند که 
افُــت معدل  تنها مقصر ماجرای 
دانش‌‌آموزان کشور کیفیت پایین 
آموزش‌های مدارس نیست هرچند 
کیفیت پایین دلیل اصلی است 
اما باید نیم‌نگاهی هم به وضعیت 
دشواری سؤالات و طراحی سؤالات 

بالاتر از سطح کتاب درسی داشت.
از چالش‌های  یکی  هم‌اکنون 
عمده‌ای که دانش‌آموزان مدارس 
دولتی عادی با آن مواجه‌اند، کمبود 
معلمان توانمند و متخصص و ارائه 
آموزش‌های باکیفیت است در چنین 
امتحانات  شرایطی دانش‌آموزان در 
نهایی با سؤالات پیچیده و مفهومی 

روبه‌رو می‌شوند در حالی که تدریس 
دروس به آنها در این سطح نبوده 
است و این تفاوت چشمگیر در 
سطح آموزشی باعث ناتوانی آن‌ها در 

پاسخگویی به سؤالات می‌شود.
در این زمینه، علیرضا کربلایی؛ 
معلم دبیرستان البرز در گفت‌وگو 
با تسنیم به بررسی این معضل 
می‌پردازد و به چالش‌های موجود 
در طراحی سؤالات امتحانی و ناتوانی 
دانش‌آموزان در مواجهه با آن‌ها اشاره 
نشان‌دهنده  گفت‌وگو  این  می‌کند. 
نیاز فوری به ارتقاء کیفیت آموزش 
و توجه به توانمندی‌های معلمان در 

مدارس دولتی است.
این معلم دبیرستان البرز درباره 
در  دشواری سؤالات طراحی‌شده 
امتحانات نهایی و ناتوانی دانش‌آموزان 
از پاسخگویی گفت: در امتحانات 
خرداد 1403، طراحی سؤالات 
نسبت به سال گذشته بهتر بود 
البته می‌پذیرم که فرآیند برگزاری 
امتحانات با مشکلاتی مانند تأخیر در 
توزیع کارت ورود به جلسه و طولانی 

شدن تصحیح اوراق همراه بود.
طراحان خاص برای سؤالات خاص!

وی افزود: طراحی سؤالات امتحانات 
نهایی خرداد 1403 استانداردتر بود، 
زیرا امسال از طراحانی استفاده شد 
که در کلاس‌های درس حضور دارند. 
در سال‌های گذشته، طراحان سؤالات 
کمتر در کلاس‌ها فعال بودند یا فقط 
از دانش‌آموزان  با گروه‌های خاصی 

مانند مدارس سمپاد در ارتباط بودند.
این معلم دبیرستان البرز با اشاره به 
برگزاری امتحانات شبه‌نهایی به‌عنوان 
یکی از اقدامات مثبت گفت: در این 
امتحانات، معلمان از استان‌های 
مختلف سؤالاتی طراحی کردند که 
حاصل همکاری و تفکر آن‌ها بود 
و این به‌عنوان پایه‌ای برای طراحی 
سؤالات امتحانات نهایی خرداد 1403 

عمل کرد.
وی ادامه داد: امسال برای نخستین 
بار، امتحانات نهایی برای سه سال 
دوره متوسطه دوم برگزار شد، این 
موضوع نیازمند زمان و آزمون و خطا 

برای بهبود در آینده است!
سؤالات استاندارد، افزایش 

نمرات را رقم زد
کربلایی با تأکید بر طراحی سؤالات 
امتحانات  استانداردتر و آسان‌تر در 
نهایی امسال گفت: این روند باعث 
افزایش میانگین نمره دانش‌آموزان 
شد و اگر ادامه یابد، به‌تدریج در 
سال‌های آینده میانگین نمرات 

افزایش خواهد یافت.
وی همچنین افزود: در امتحانات 
نهایی خرداد 1403، به‌جز چند درس، 
سؤالات با تمرین‌های کتاب درسی 
کاملًا تطابق داشت و دانش‌آموزانی 
که به‌خوبی کتاب را مطالعه کرده 
متوسط  نمرات  می‌توانستند  بودند، 

کسب کنند.
کربلایی بیان کرد: امسال در امتحان 
فارسی رشته‌های ریاضی و تجربی، 

سامت و بهداشت و زیست‌شناسی، 
سؤالات پیچیده‌ای طراحی شد، اما 
سطح سؤالات ریاضی کاهش یافت و 

به سطح کتاب درسی رسید.
وی درباره دلایل افت نمرات در 
امتحانات نهایی گفت: بسیاری از 
عادی  دولتی  از مدارس  دانش‌آموزان 
هستند و کیفیت این مدارس هر 
سال کاهش می‌یابد. وزارت آموزش 
و پرورش و شورای‌عالی انقاب 
فرهنگی به این نتیجه رسیده‌اند که 
باید کیفیت مدارس دولتی ارتقاء یابد. 
تنوع مدارس نیز باعث کاهش توجه 
به دانش‌آموزان مدارس دولتی عادی 

شده است.
مدارس دولتی عادی خالی از 

معلمان توانمند
وی همچنین اشاره کرد: در زمان 
وزارت آقای صحرایی اعلام شد که 
معلمان مدارس خاص باید ساعاتی 
از تدریس خود را در مدارس دولتی 
عادی بگذرانند اما این موضوع به اجرا 
در نیامد و معلمان توانمند به مدارس 
معلمان  اگر  منتقل شدند.  خاص 
توانمند به مدارس دولتی عادی 
اختصاص داده شوند، کیفیت آموزش 

افزایش می‌یابد.
این معلم دبیرستان البرز اضافه 
کرد: میانگین معدل کل کشور 
10.98 است که شامل مدارس 
سمپاد، شاهد و نمونه دولتی می‌شود 
بودن  پایین‌تر  نشان‌دهنده  این  و 
نمرات در مدارس دولتی عادی است.
چاره‌ای جز کاهش سطح دشواری 

سؤالات نیست
وی تأکید کرد: اگر آموزش و 
پرورش نتواند معلمان توانمند برای 
مدارس دولتی تأمین کند، چاره‌ای 
جز کاهش سطح دشواری سؤالات 

امتحانات نهایی ندارد.
نکته  این  به  کربلایی همچنین 
اشاره کرد که انگیزه دانش‌آموزان 
برای درس  مدارس دولتی عادی 
خواندن کاهش یافته است و گفت: در 
جلسه امتحانات نهایی، شاهد بودیم 
که 15 دقیقه پس از توزیع برگه‌ها، 
15 درصد دانش‌آموزان جلسه را ترک 
کردند و انگیزه‌ای برای پاسخگویی 

نداشتند.

فاجعه افُت معدل دانش‌آموزان؛ 

طراحی سؤالاتی فراتر از توان؟
خروج وضعیت شرکت‌های دارویی 

از حالت بحران
وزیر بهداشت گفت: شرکت‌های 
دارویی اذعان دارند که شرایط‌شان 

از حالت بحران خارج شده است.
به گزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از مهر، محمدرضا 
ظفرقندی وزیر بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی در مورد آخرین 
اقدامات دولت در زمینه تولید دارو 

و کمبود ارز، گفت: طی این یک ماه نشست‌های متعددی را با دکتر 
پزشکیان رئیس محترم جمهور و دکتر عارف معاون محترم اول 
داشتیم و خوشبختانه برای رفع یا کاهش مشکلات کمبود دارو و 
نقدینگی تولیدکنندگان و ارز دارو همکاری بسیار خوبی در سطح 
دولت، رئیس جمهور و سازمان برنامه و بودجه صورت گرفته است.

وی افزود: طی این مدت حدود ۱۰ همت از مسیرهای مختلف 
مانند صندوق توسعه ملی با اذن رهبر معظم انقلاب )مد ظله 
العالی(، بیمه و جاهای مختلف به حساب شرکت‌های دارویی واریز 
شده است و شرکت‌ها اذعان دارند که شرایط شأن از حالت بحران 

خارج شده است البته در کشور با مشکلات ارزی مواجه هستیم.
ظفرقندی تاکید کرد: باید بدانیم که میزان ارز موجود برای 
وزارتخانه‌های بهداشت و درمان و آموزش پزشکی و جهاد کشاورزی 
و صمت محدود است و دیدگاه دولت و دکتر پزشکیان این است که 
تأمین ارز دارو و تجهیزات پزشکی در اولویت باشد و اولویت همین 

مقدار ارزی که داریم بخش بهداشت است.

وزیر بهداشت: سهمیه ورودی 
رشته‌های پزشکی بازبینی می‌شود

وزیر بهداشت درمان و آموزش 
پزشکی گفت: سهمیه ورودی 
رشته های پزشکی به دستور 
رئیس جمهور و توسط کارگروه 
تخصصی در شورای عالی انقلاب 

فرهنگی بازبینی می‌شود.
به گزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از ایرنا، محمدرضا 

ظفرقندی روز چهارشنبه در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع 
خبرنگاران درباره سهمیه‌های ورودی رشته‌های پزشکی در دانشگاه 
ها اظهار داشت: اینکه سهمیه های ورودی رشته پزشکی بیش از 
حد است را همه اذعان دارند و این موضوع در شورای عالی انقلاب 
فرهنگی نیز مطرح شد و رئیس جمهور دستور دادند که کارگروهی 
متشکل از وزارت علوم، وزارت بهداشت و سازمان سنجش این 

سهمیه ها را بازبینی کنند.
وی درباره تامین ارز داروهای کمیاب برای بیماری های صعب 
العلاج توضیح داد: برنامه دولت این است که در این زمینه تامین ارز 
برای داروهایی که مواد اولیه آن وارداتی است، صورت گیرد و برای 

داروهایی که در داخل تولید می شود نیز تامین لازم انجام شود.
ظفرقندی درباره پرداخت های صورت گرفته به پرستاران، 
داروخانه و صنایع دارویی نیز گفت: بخش عمده از مطالبات پرستاران 
و شرکت‌های تولیدی دارویی که از مدتها قبل به تعویق افتاده بود، از 
منابعی چون صندوق توسعه ملی، دولت و بیمه پرداخت شده است.

وی ادامه داد: در مورد اضافه کاری پرستاران که حدود ۷ ماه از 
سال ۱۴۰۲ تا اردیبهشت ۱۴۰۳ باقی مانده بود، بخشی زیادی از آن 
پرداخت شده است و در زمینه دارو نیز بخشی از مطالبات پرداخت 

شده و بقیه آن به مرور زمان پرداخت می‌شود.

خبر

مشاور وزیر بهداشت و مدیرکل حوزه 
وزارتی در تشریح دو جلسه اخیر شورای 
معاونان وزارت بهداشت، گفت: در این دو 
نشست مشکلات جامعه خدوم پرستاری به 
تفصیل مطرح و در مورد آنها تصمیم‌گیری 

شد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از ایسنا، دکتر خسرو صادق نیت با 
بیان این مطلب، اظهار داشت: در دو جلسه 

اخیر شورای معاونان وزارت بهداشت 
مهمترین مشکلات جامعه پرستاری مطرح 
و راهکارهای حل آنها بررسی شد. از 
مهمترین مشکلات پرستاران عزیز، توزیع 
منابع مالی جهت پرداخت معوقات به آنها 
بود که عملکرد دانشگاه‌ها در این زمینه 

مورد ارزیابی قرار گرفت.
وی ادامه داد: همچنین مبلغ اضافه 
کاری به ازای هر ساعت کار پرستاران و 

میزان موظف اضافه کاری مورد بررسی قرار 
گرفت و راهکار اصلاح این مشکل و ترمیم 
مبلغ به ازای هر ساعت اضافه کاری کادر 
درمان پس از برگزاری جلسات تخصصی با 
مسئولان پرستاری دانشگاه‌ها و انجمن‌های 
پرستاری در نامه‌ای به هیات دولت منعکس 

شده تا مراحل قانونی آن طی شود.
صادق نیت ادامه داد: مشکلات حوزه 
درمان و حل مشکل کمبودهای دارویی 

و همچنین ارز مورد نیاز برای تامین مواد 
اولیه دارو به تفصیل مورد بررسی قرار 
گرفت تا نیازهای صنایع دارویی به سرعت 
با حمایت‌های هیات دولت برطرف شود 
و در ماه های آینده شاهد کاهش کمبود 

اقلام دارویی در کشور باشیم.
بنابر اعلام وبدا، وی خاطرنشان کرد: از 
دیگر موضوعات مهم در این دو جلسه، 
ماندگاری اعضای علمی و مشکلات 

دانشجویان مقاطع مختلف به ویژه تخصصی 
و فوق تخصصی بود که راهکارهایی برای 

آنها پیشنهاد شد.

ارسال نامه ترمیم مبلغ اضافه‌کاری پرستاران به دولت
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درگاه پرداخت امن

511/12آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306005012223 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رجبعلی 
پرک فرزند علی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 77/65 متر مربع از 
پلاک شماره  8 فرعی از 37 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی عرب خانم شفقت فرزند حسین محرز گردیده است. 
لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در 
روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 3620  
تاریخ انتشار نوبت اول : 07/04 /1403 تاریخ انتشار نوبت دوم  : 1403/07/19                                                    
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور
511/13آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360306005013683 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
عین آبادی  فرزند عباس در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 249/30 
متر مربع از پلاک شماره  75 فرعی از 233 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمد ابراهیم سیرجانی و خانم 
عادله بذرگری  محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو 
روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. م الف 3628  تاریخ انتشار نوبت اول : 07/04 /1403 
تاریخ انتشار نوبت دوم  : 1403/07/19                                                    
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور
511/14آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360306005012321 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
سیداحمد حسینی  فرزند سیدیوسف در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به 
مساحت 1077/90 متر مربع از پلاک شماره  971 فرعی از 161 اصلی واقع در 
بخش 8 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای سید یوسف 
حسینی محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، 
یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. م الف 3619  تاریخ انتشار نوبت اول : 07/04 /1403 
تاریخ انتشار نوبت دوم  : 1403/07/19                                                    
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور
511/15آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱و۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده است جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی میگردد:املاک متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشابور 
بخش ۲ پلاک ۲۱۴ اصلی. 1(شرکت بهره‌وری انرژی باغ اورنگ به شناسه ملی 
۱۰۳۸۰۵۲۷۱۴۹نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۳۳۵۲ متر مربع خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۱۸۴6. 2( شرکت بهره‌وری انرژی باغ اورنگ به شناسه 
ملی ۱۰۳۸۰۵۲۷۱۴۹ نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 14658/75 متر مربع خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی برابر 
رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۱۸۴۷. 3(شرکت بهره‌وری انرژی باغ اورنگ به 
شناسه ملی ۱۰۳۸۰۵۲۷۱۴۹ نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۱۸۶۳۰ متر مربع خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی برابر 
رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰11848. 4(شرکت بهره‌وری انرژی باغ اورنگ به 
شناسه ملی ۱۰۳۸۰۵۲۷۱۴۹ نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 26249/78 متر مربع خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی برابر 
رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۱۸۴۹. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو 

روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. م الف 3617 تاریخ انتشار نوبت اول : 07/04 /1403 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/19                                                    
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور
511/16آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360306005013788 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا 
حسنی  فرزند یوسفعلی در ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 144 متر 
مربع از پلاک شماره  117 فرعی از 41 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای علی سوادی فرزند رجبعلی محرز گردیده 
است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و 
دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. 
در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. م الف 3618  تاریخ انتشار نوبت اول : 07/04 /1403 تاریخ انتشار 

نوبت دوم  : 1403/07/19                                                    
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره کل ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱4۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۳۷۵۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید علی 
فلاح هاشمیان فرزند سید مهدی بشماره شناسنامه ۳۱۶ صادره از کاشمر در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۰۴۹ متر مربع قسمتی از 
پلاک شماره ۱۸۵ اصلی واقع در اراضی شیر آب دهستان رخ بخش ۵ خراسان 
رضوی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی آقای سید 
مهدی ورثه سید باقر فلاح و مالکیت رسمی مهدی فلاح و برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۳۷۵۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سید علی 
فلاح هاشمیان فرزند سید مهدی بشماره شناسنامه ۳۱۶ صادره از کاشمر در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۰۳ متر مربع قسمتی از پلاک 
شماره ۱۸۵ اصلی واقع در اراضی شیر آب دهستان رخ خراسان رضوی بخش ۵ 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی آقای سید مهدی ورثه 
سید باقر فلاح و مالکیت رسمی مهدی فلاح محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شدم.الف 369. تاریخ 

انتشار نوبت اول1403/07/19 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰8/05
سید امین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه
511/18آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
 نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/۹/20 و برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۱۹۴۲ 
مورخه 1403/۰۵/23 هیات موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقا/ 
خانم احسان قاسمی نصر آباد نسبت به ۲ سهم مشاع از ۱۶ سهم ششدانگ یک 
محوطه محصور مشتمل بر بنا به مساحت 474/65 متر مربع قسمتی از پلاک 
شماره ۶۲ فرعی از ۷۶ اصلی واقع بخش ۹ مشهد )خریداری از آقای مظفر حاج 
آقا جانی( تائید گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار و 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 

دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض : گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/19. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1403/8/5 م.الف3608
بهروز صائبی – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 140360306271000780 
مورخ 1403/2/26 و رای اصلاحی شماره 140360306271002252 مورخه 
1403/6/17 هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات  آقای حسن رجبی 
اول قصر   نسبت به ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی  به مساحت 495000 
متر مربع قسمتی از پلاک  شماره 14 فرعی از 142 اصلی واقع در بخش 9 
مشهد ) از سهم مشاعی خودش( تائیدگردیده است.لذا به موجب ماده 3 قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه 
محلی  و  کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار 
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511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360306006006680 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای غلام محمد ملائی 
فرزند حسینعلی به شماره شناسنامه 64 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 22367 متر مربع قسمتی از 
اراضی  واسط پلاک 187 اصلی دهستان رخ واقع در خراسان رضوی بخش 
پنج حوزه ثبت ملک تربت حیدریه از مالک رسمی متقاضی و برابر رای شماره 
140360306006006695 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای غلام محمد ملائی 
فرزند حسینعلی به شماره شناسنامه 64 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک 
قطعه زمین دیمه به مساحت 14846متر مربع قسمتی از اراضی  واسط پلاک 
187 اصلی دهستان رخ واقع در خراسان رضوی بخش پنج حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه از مالک رسمی متقاضی و برابر رای شماره 140360306006006691 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای غلام محمد ملائی فرزند حسینعلی به شماره 
شناسنامه 64 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
دیمه زار به مساحت 88363 متر مربع قسمتی از اراضی  واسط پلاک 187 
اصلی دهستان رخ واقع در خراسان رضوی بخش پنج حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه از مالک رسمی متقاضی و برابر رای شماره 140360306006006698 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای غلام محمد ملائی فرزند حسینعلی به شماره شناسنامه 
64 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به 
مساحت 24421 متر مربع قسمتی از اراضی  واسط پلاک 187 اصلی دهستان 
رخ واقع در خراسان رضوی بخش پنج حوزه ثبت ملک تربت حیدریه از مع 
الواسطه از مالک رسمی متقاضی و سهم الارث متقاضی و غلام حیدر زیور پور 
ورثه حسینعلی ملائی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/19. 
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